

# Arbetsordning för Stiftelsen Ramsele Sockens Forsknings- och Donationsfond.

## Bakgrund

Stiftelsen har sitt ursprung i det testamentariska arv som Ramsele Hembygdsförening erhållit vid Eva Isakssons fränfalle. Testamentet lyder som följer:

*Mina banktillgångar ska tillfalla Ramsele Hembygdsförening, organisationsnummer 888800-3830. Medlen ska användas för att skapa en stipendiefond vars ändamål ska vara att bidra till dokumentation av Ramseles historia. Fonden ska bidra till att bekosta tryckning av böcker och andra publikationer om Ramseles historia. Fonden ska även bidra till att belöna insatser kring forskning om Ramseles historia. Fonden ska verka för sitt ändamål genom att lämna bidrag till lämplig kandidat när helst Ramseles Hembygdsförenings styrelse i samråd med Läns museet Murberget anser att lämplig kandidat finns. Med banktillgångar avses såväl kontotillgodohavanden samt innehav på fondkonto, värdepappersdepå, skogskonto, betalningsplan och virkeslikvidkonto.*

*Eva Isaksson*

Kommunikation med Länsstyrelsen, Nina Skyttberg 2019-10-18, säger att testamentets skrivning är tillfyllest som urkund och att hembygdsföreningen bör upprätta interna riktlinjer eller arbetsordning för stiftelsen för att underlätta kommande arbetet i denna. Eventuella ändringar av organisation av stiftelsen kan göras av föreningen medelst en ändringsanmälan tillställd Länsstyrelsen med tillhörande protokoll.

## Arbetsordning

### 1 Stiftelsens organisation

Stiftelsen förvaltas och administreras av en särskild styrelse bestående av 3 personer samt en ersättare som föreslås av Hembygdsföreningens styrelse och som föreläggs årsmöte för beslut. Vid val av personer bör beaktas att det i styrelsen finns kompetens och erfarenhet kopplad till relevant forskning. Hembygdsföreningens stadgar kompletteras med en separat paragraf för att hantera frågor relaterade till stiftelsen som

- verksamhetsberättelse
- ekonomisk årsredovisning
- val av styrelsemedlemmar inkl ordförande
- beslut angående investering av fondmedel
- avveckling av stiftelsen

Stiftelsens ordförande är tillika dess firmatecknare

Stiftelsens handlingar förvaras i Hembygdsföreningens eget arkiv

### 2 Kansli

Stiftelsen kan vid behov inrätta ett mindre kansli med erforderlig utrustning för digital kommunikation

### 3 Kapital och investeringar

Stiftelsekapitalet utgörs av de medel som boutredningsmannen lämnat enligt testamentet.

Kapitalet skall investeras på så sätt att maximal avkastning och hög säkerhet uppnås. Initialt kan medel användas för anskaffning av utrustning.

Styrelsen skall eftersträva att det investerade stiftelsekapitalet ej understiger 1 miljon kronor